

TARGINACT 5 mg/2,5 mg		MUNDIPHARMA		ATC: N02AA55				
B-56	2672-707	3 plaquettes thermoformées 10 comprimés pelliculés, 5 mg / 2,5 mg	3 blisterverpakkingen 10 filmomhulde tabletten, 5 mg / 2,5 mg	T	15,97	15,97	2,44	4,06
	2672-707				9,1900	9,1900		
B-56 *	0758-987	1 comprimé à libération prolongée 10 comprimé pelliculé, 5 mg / 2,5 mg	1 tablet met verlengde afgifte 10 filmomhulde tablet, 5 mg / 2,5 mg	T	0,3953	0,3953		
B-56 **	0758-987	1 comprimé à libération prolongée 10 comprimé pelliculé, 5 mg / 2,5 mg	1 tablet met verlengde afgifte 10 filmomhulde tablet, 5 mg / 2,5 mg	T	0,3247	0,3247		

**Art. 2.** A l'annexe IV du même arrêté, tel qu'il a été modifié à ce jour, les codes ATC libellés comme suit sont ajoutés :

- « L01XE11 – Pazopanib »;
- « V09IX04 – Fludésoxyglucose (18F) ».

**Art. 3.** Le présent arrêté entre en vigueur le premier jour du mois qui suit l'expiration d'un délai de dix jours prenant cours le jour suivant sa publication au *Moniteur belge*.

Bruxelles, le 16 février 2011.

Mme L. ONKELINX

**Art. 2.** In bijlage IV van hetzelfde besluit, zoals tot op heden gewijzigd, worden de als volgt opgestelde ATC codes toegevoegd :

- « L01XE11 – Pazopanib »;
- « V09IX04 – Fludésoxyglucose (18F) ».

**Art. 3.** Dit besluit treedt in werking op de eerste dag van de maand die volgt op het verstrijken van een termijn van tien dagen die ingaat de dag na de bekendmaking ervan in het *Belgisch Staatsblad*.

Brussel, 16 februari 2011.

Mevr. L. ONKELINX

#### SERVICE PUBLIC FEDERAL SECURITE SOCIALE

F. 2011 — 552 (2010 — 4125) [C — 2011/22051]

**19 NOVEMBRE 2010.** — Arrêté royal modifiant l'arrêté royal du 10 janvier 1991 établissant la nomenclature des prestations de rééducation visée à l'article 23, § 2, alinéa 2, de la loi relative à l'assurance obligatoire soins de santé et indemnités, coordonnée le 14 juillet 1994, portant fixation des honoraires et prix de ces prestations et portant fixation du montant de l'intervention de l'assurance dans ces honoraires et prix. — Errata

Au *Moniteur belge* du 15 décembre 2010,

- à la page 77416, dans l'article 5, point D, il y a lieu de lire : « 784350 » au lieu de « 784357 »
- à la page 77417, dans l'article 5, point H, il y a lieu de lire : « l'article 5 » au lieu de « l'article 9 »
- à la page 77418, dans l'article 5, point L, il y a lieu de lire : « 784350 » au lieu de « 784357 »

#### FEDERALE OVERHEIDSDIENST SOCIALE ZEKERHEID

N. 2011 — 552 (2010 — 4125) [C — 2011/22051]

**19 NOVEMBER 2010.** — Koninklijk besluit tot wijziging van het koninklijk besluit van 10 januari 1991 tot vaststelling van de nomenclatuur van de revalidatieverstrekkings, bedoeld in artikel 23, § 2, tweede lid, van de wet betreffende de verplichte verzekering voor geneeskundige verzorging en uitkeringen, gecoördineerd op 14 juli 1994, tot vaststelling van de honoraria en prijzen van die verstrekkings en tot vaststelling van het bedrag van de verzekeringstegemoetkoming in die honoraria en prijzen. — Errata

In het *Belgisch Staatsblad* van 15 december 2010,

- op blz. 77416, in artikel 5, punt D, dient te worden gelezen : « 784350 » in plaats van « 784357 »
- op blz. 77417, in artikel 5, punt H, dient te worden gelezen : « artikel 5 » in plaats van « artikel 9 »
- op blz. 77418, in artikel 5, punt L, dient te worden gelezen : « 784350 » in plaats van « 784357 »

#### SERVICE PUBLIC FEDERAL SANTE PUBLIQUE, SECURITE DE LA CHAINE ALIMENTAIRE ET ENVIRONNEMENT

F. 2011 — 553 [C — 2011/24029]

**10 FEVRIER 2011.** — Arrêté royal modifiant l'arrêté royal du 3 juillet 2005 relatif aux matériaux et aux objets en matière plastique destinés à entrer en contact avec les denrées alimentaires

ALBERT II, Roi des Belges,  
A tous, présents et à venir, Salut.

Vu la loi du 24 janvier 1977 relative à la protection de la santé des consommateurs en ce qui concerne les denrées alimentaires et les autres produits, l'article 3, 2°, a), remplacé par la loi du 22 mars 1989, et l'article 3, 5°;

Vu l'arrêté royal du 3 juillet 2005 relatif aux matériaux et aux objets en matière plastique destinés à entrer en contact avec les denrées alimentaires, modifié par les arrêtés royaux des 5 juillet 2006, 18 septembre 2008 et 8 mars 2009;

Considérant le Règlement (CE) n° 1935/2004 du Parlement européen et du Conseil du 27 octobre 2004 concernant les matériaux et objets destinés à entrer en contact avec des denrées alimentaires et abrogeant les Directives 80/590/CEE et 89/109/CEE, l'article 18;

Considérant la Directive 2002/72/CE concernant les matériaux et objets en matière plastique destinés à entrer en contact avec les denrées alimentaires, modifié par les Directives 2004/1/CE, 2004/19/CE, 2005/79/CE et 2007/19/CE;

#### FEDERALE OVERHEIDSDIENST VOLKSGEZONDHEID, VEILIGHEID VAN DE VOEDSELKETEN EN LEEFMILIEU

N. 2011 — 553 [C — 2011/24029]

**10 FEBRUARI 2011.** — Koninklijk besluit tot wijziging van het koninklijk besluit van 3 juli 2005 betreffende materialen en voorwerpen van kunststof bestemd om met voedingsmiddelen in aanraking te komen

ALBERT II, Koning der Belgen,  
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de wet van 24 januari 1977 betreffende de bescherming van de gezondheid van de verbruikers op het stuk van de voedingsmiddelen en andere producten, artikel 3, 2°, a), vervangen bij de wet van 22 maart 1989, en artikel 3, 5°;

Gelet op het koninklijk besluit van 3 juli 2005 betreffende materialen en voorwerpen van kunststof bestemd om met voedingsmiddelen in aanraking te komen, gewijzigd bij de koninklijke besluiten van 5 juli 2006, 18 september 2008 en 8 maart 2009;

Overwegende Verordening (EG) nr. 1935/2004 van het Europees Parlement en de Raad van 27 oktober 2004 inzake materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen en houdende intrekking van de Richtlijnen 80/590/EEG en 89/109/EEG, artikel 18;

Overwegende Richtlijn 2002/72/EG inzake materialen en voorwerpen van kunststof, bestemd om met levensmiddelen in aanraking te komen, gewijzigd door de Richtlijnen 2004/1/EG, 2004/19/EG, 2005/79/EG en 2007/19/EG;